- ' ' V

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

О присвоении
медицинским работникам квалификационных категорий

Центральной аттестационной комиссией
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с решением экспертной группы инфекционного профиля
Центральной аттестационной комиссии Министерства здравоохранения
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Присвоить высшую квалификационную категорию по специальностям:

Айтову Курбандурды

Бобровой
Наталии Константиновне

Бурдановой
Татьяне Михайловне

«инфекционные болезни»

врачу-инфекционисту поликлиники
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации;

врачу-инфекционисту поликлиники
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации;

врачу-инфекционисту поликлиники
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации;

Лемешевской
Марине Витальевне

Малову
Игорю Владимировичу

Нарышкиной
Светлане Леонидовне

Павленок
Ирине Викторовне

Филинюк
Ольге Владимировне

врачу-инфекционисту поликлиники
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации;

врачу-инфекционисту поликлиники
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации;

«фтизиатрия»

врачу-фтизиатру федерального государственного
бюджетного учреждения «Новосибирский
научно-исследовательский институт туберкулеза»
Министерства здравоохранения Российской
Федерации;

врачу-фтизиатру федерального государственного
бюджетного учреждения «Новосибирский
научно-исследовательский институт туберкулеза»
Министерства здравоохранения Российской
Федерации;

врачу-фтизиатру клиники государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Сибирский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

В.И. Скворцова